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                             Bardufoss 08.07.2024 

 

Velkommen til Bardufoss videregående skole, 
skoleåret 2024/2025 
Gratulerer med skoleplassen ved Bardufoss videregående skole! Vi er glade for å 
ønske deg velkommen til vårt fellesskap. 

Vår skole har eleven i sentrum, og vårt mål er å skape en fremtidsrettet skole preget 
av samhold og entusiasme. Gjennom varierte læringsmetoder, og et sterkt elevfokus 
ønsker vi å bidra til både faglig og personlig utvikling for alle. 

Vi vil at du som elev skal oppleve gleden ved å mestre skolegangen: 

• Mestre læringen: Engasjere deg i det faglige arbeidet og oppleve mestring. 
• Mestre samværet med medelever: Føle trygghet, bygge vennskap og trives i 

skolemiljøet. 
• Mestre relasjonen til lærerne: Oppleve respekt og omtanke, samt få 

nødvendig hjelp og veiledning. 

Dette oppnår vi best gjennom aktive og positive elever som deltar i skolehverdagen. 

For å sikre en god start gir vi deg noen praktiske opplysninger om lærebøker, elev-
PC og oppmøte første skoledag. 
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1. Lærebøker/elevkontrakt 
Du trenger ikke kjøpe lærebøker. Alle elever låner bøker på skolen. For å få utlevert 
bøkene ila. første skoleuke, signer elevkontrakt før første skoledag. Lenke til 
elevkontrakt finner du på https://bardufoss.vgs.no/ 

2. Informasjon om elev-pc ordningen 
Alle elever i de videregående skolene i Troms fylkeskommune skal ha en bærbar 
datamaskin. Elevene eier datamaskinene selv, og elever som skal begynne i vg1 må 
derfor selv sørge for å skaffe seg en datamaskin til skolestart. 

Du kan bruke den datamaskinen du har fra før, kjøpe en gjennom en vanlig 
forhandler, eller bestille en rabattert datamaskin gjennom fylkeskommunens avtale.  

Tilbudet om rabattert datamaskin gjelder for elever, også de med voksenrett, som 
begynner for første gang på VG1 i Troms fylkeskommune. Elever i innføringsklasser 
for minoritetsspråklige omfattes også av ordningen. Dette betyr også at elever som 
tidligere har begynt på VG1 i Troms ikke omfattes av ordningen. 

Elever som skal begynne i VG2 eller VG3 samt elever som begynner på VG1 på nytt, 
skal benytte datamaskinen de hadde i fjor, og kan ikke kjøpe maskin på denne 
ordningen. 

For elever på VG1 Elektro eller VG1 Byggfag anbefales en Windows-basert PC 
på grunn av spesialprogramvare som brukes i undervisningen. Generelt 
anbefales Windows-PC for alle elever, da Mac-maskiner ikke alltid er 
kompatible med skolens systemer. 

Mer informasjon om elev-PC ordningen finner du her.  
https://www.tromsfylke.no/tjenester/skole-og-opplaring/elevtjenester/elev-pc/ 
 
NB! Selv om du velger å bruke din private pc, kan du søke og få utstyrsstipend fra 
Lånekassen: https://www.lanekassen.no/ 

 

  

https://www.tromsfylke.no/tjenester/skole-og-opplaring/elevtjenester/elev-pc/
http://www.lanekassen.no/nb-NO/Stipend-og-lan/vg/Sa-mye-kan-du-fa/Utstyrsstipend/
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3. Busskort 
Har du rett til fri skoleskyss? 

Ordinær skoleskyss (buss) 

• Hvis avstanden mellom skole og bosted (hjem/hybel/internat) overstiger 6 
km. 

NB! Frist for bestilling av busskort er 1. august 2024. 
Husk at dersom du har hatt busskort på ungdomsskolen skal du fortsette å 
bruke dette. Dersom du ikke har hatt busskort tidligere vil du få dette utlevert 
første skoledag.  

Elever som ikke har søkt om skoleskyss innen 1. august kan bli avkrevd full billett 
til og fra skolen fra første skoledag (refunderes ikke). Dette gjelder elever som 
kommer inn på første inntak. Elever ved påfølgende inntak må søke fortløpende.  
 

Rett til skoleskyss gjelder fra bosted under skolegang til skolen. Det betyr at hvis 
du bor på hybel er det kun denne adressen du kan få skyss fra, hvis avstanden 
overstiger 6 km. Du har ikke krav på skoleskyss hjem i helgene.  

 

Her søker du om skoleskyss: 
https://fylkestrafikk.no/ –> meny –> skoleskyss –> skoleskyss for videregående 
skole -> «hvordan søke». Her finner du også mer informasjon om skoleskyss.  

• Registrer deg som ny bruker, om du ikke har bruker fra før. Når du er logget 
på, følger du anvisninger på skjerm. Fyll ut felter og trykk neste. Adresse må 
være veiadresse.  

 

Tilrettelagt skoleskyss 

• Eleven har behov for skyss på grunn av varig eller midlertidig sykdom, 
skade eller funksjonshemming. Retten gjelder uavhengig av avstanden 
mellom bosted og skole. Behovet rettes til skolen så snart som mulig med 
erklæring fra en lege som bekrefter skyssbehovet (lenke til skjema som skal 
fylles ut: https://shorturl.at/X2JfG). Skyssbehovet kan dekkes med buss eller 
taxi. Skjema finnes på Troms Fylkestrafikk: 
https://fylkestrafikk.no/meny/planlegg-reisen/skoleskyss/#vgs 

 
 
 
 
 

https://fylkestrafikk.no/
https://shorturl.at/X2JfG
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4. Skolestart 
Skolestart er mandag 19. august.  
 
Elevene skal møte kl. 08.00 på Bardufoss videregående skole, Rustahøgda 
 
Bardufoss videregående er en skole der vi ikke bruker utesko inne, derfor må 
alle elever ha med seg innesko fra første skoledag.  

5. Lånekassen 
Du kan søke om støtte fra Lånekassen så snart du har takket ja til skoleplass. Du 
finner informasjon om krav og vilkår for å få støtte, samt søknadsskjema på 
www.lanekassen.no. Hvis du er under 18 år, må foreldrene dine signere for deg før 
kan få utbetalt stipendet. Foreldre til elever under 18 år kan få vedtaket om støtte 
elektronisk og signere digitalt på vegne av barnet hvis de har digital postkasse.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://lanekassen.no/
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Til dine foresatte: 
 
Digital postkasse:  
Vi anbefaler foresatte om å opprette digital postkasse, både i forhold til signering av 
vedtak fra lånekassen og mottak av post fra skolen. Fylkeskommunen har vedtatt at 
digital forsendelse skal være førstevalg for all utgående post.   
 
Facebook:  
Følg Bardufoss vgs på Facebook. Det blir her lagt ut diverse informasjon til elever og 
foresatte, samt informasjon om turer og spesielle aktiviteter som elevene holder på 
med på skolen.  
 
Visma InSchool: 
Vi ønsker også at foresatte til elever under 18 år oppretter foresatt bruker i Visma 
InSchool. Mer informasjon om dette finner dere på vår hjemmeside. Transponder 
benyttes også som informasjonskanal ifb. turer, foreldremøter og annen viktig 
informasjon til elever og foresatte. 
  
Transponder: 
Ønsker også at både elever og foresatte har Transponder. Dette fordi vi vil benytte 
Transponder for å formidle foreldremøter etc. gjennom studieforløpet på Bardufoss 
videregående.  
 
Foreldremøte for Vg1 og Flyfag: 
 
Det er planlagt et tidlig foreldremøte på skolen for at vi som skole skal kunne etablere 
en god og tidlig kontakt mellom hjem og skole. Sett av dagen allerede nå! 
 
Torsdag 15. august (før skolestart): 
Bygg- og anleggsteknikk og Håndverk, design og produktutvikling.  
Tidspunktet vil bli kunngjort på skolens nettside og Facebook-side. 
 
Torsdag 29. august. Kl. 18.00 – Idrettsfag og ST 
Tirsdag 3. september. Kl 18.00 – Helse- og oppvekstfag og Elektro 
Tirsdag 17. september. Kl 18.00 – Flyfag (avholdes på avdeling flyfag på flyplassen) 
 
Tema på fellesdelen av møtet vil blant annet være: 

• Generell info om skolen/elevens utdanningsprogram 
• Samarbeid hjem – skole 
• Vurdering, rutiner vedr. fravær og andre viktige rutiner. 

 
Etter fellesdelen av møtet, samles dere i klassene og møter kontaktlæreren. 
Det vil også være mulighet å få snakke med leder for elevbolig dersom noen har 
behov for det. 
 
Med vennlig hilsen 
Bardufoss videregående skole 
 
Kristin Otnes Aspmo 
Rektor 
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Vg1 idrettsfag, skoleåret 2024-2025 
 
Litt informasjon om idrettsfag på Bardufoss vgs:   
  

• Vi er mye på turer på idrett, og skal du prioritere å investere i godt utstyr er 
det først og fremst gode fjellsko og tilpassa ryggsekk du trenger. En god 
sovepose kan det og være greit å ha. Dere har mulighet å søke 
utstyrsstipend med en gang du har takket ja til plassen. For idrettselevene er 
det ca. 5600,- pr år. Du finner skjema på Lånekassen.no.  
 

• Idretts -klær/pakke. Vi har et tilbud om å kjøpe idretts klær fra Sport 1 
Andslimoen. Her er det treningsdrakt med trykk, shorts, t -skjorte og en bag 
til pris av ca. 2500,- (var fjorårets pris). Liste over bestilling vil bli tatt ved 
skolestart. Utover dette har elever på Idrettsfag 20% rabatt på Sport 1 
Andslimoen, og på Sport 1 Bardu ved kjøp av utstyr som er relatert til 
studieløpet.  

 
• Hos oss har vi følgende 5-timers programfagtilbud innenfor toppidrett og 

bredde: 
 

Toppidrett Fotball 
Toppidrett ski/skiskyting 

Bredde Ball 
Bredde Allsidighet 

Bredde X-sport  
 

Dersom du ikke har bestemt deg enda for hva du ønsker i programfaget 
bredde/toppidrett, kan du få prøvde det ut i starten av skoleåret. 

 
 
 

VELKOMMEN TIL EN AKTIV UTDANNING! 
 
 
 
 
Mvh 
 
Elin Nicolaisen 
Pedagogisk leder Idrettsfag  
Bardufoss videregående skole 
tlf : 95240445  
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Vg1 Bygg- og anleggsteknikk, skoleåret 2024/2025 
 
Utstyrsliste: 
Arbeidstøy  
Vernesko  
Bitssett standard  
Hammer  
Målebånd 5 til 8 meter  
Meterstokk 
Blyant  
Morakniv   
 

Vg1 Elektro, skoleåret 2024/2025 
Utstyrsliste finner du/dere på skolens hjemmeside. Fint om dere handler inn før 
skolestart.  

 

NB. For de elevene som skal begynner på VG1 Elektro eller VG1 Byggfag, anbefaler 
vi en Windows-basert PC på grunn av spesiell programvare som benyttes i 
undervisning. 

 

Vg1 Håndverk, design og produksjon, skoleåret 2024/2025 
 
Dere får utdelt utstyrspakker på skolen. Det vil sendes faktura til eleven på 
begynnelsen av skoleåret.  
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